
  
SHX Trading s.r.o 1 

 

 

Profesionální GSM odposlouchávací 
zařízení 

  
Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

https://www.spyobchod.cz/admin/product/edit/126274
https://www.spyobchod.cz/admin/product/edit/126274


  
SHX Trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 
 USB kabel 

 USB adaptér do zásuvky 

 Baterie  

 Odposlechové zařízení 

 

 

2. Popis produktu 

 

1. LED diody 3. Slot na SIM 

2. USB konektor  

 

 

3. Zapojení zařízení 
 

a) Vložte do zařízení sim kartu s odstraněným PIN kódem a vydržte přibližně 10 
sekund, zařízení se zapne 
 

b) Na svém mobilním zařízení vytočte telefonní číslo zařízení a zařízení hovor 
příjme 

 
c) Počkejte, až zařízení odešle SMS odpověď. 

 
 
 
 
 
 



  
SHX Trading s.r.o 3 

 

4. Ovládání zařízení pomocí SMS 
 
Název funkce SMS příkaz Hodnota příkazu Poznámka 

Hlasová detekce 
VOX  

0 – OFF 
1 - ON 

VOX0 – deaktivace hlasové detekce 
VOX1 – aktivace hlasové detekce 

Hlas během telefonního 
hovoru 

#01 - #09 
(během hovoru) 

01 – 09 
Zvýší hlasitost zvuku během hovoru 
#01 – min. hlasitost 
#09 – max hlasitost 

Citlivost pro detekci VOX 
SENS  

1 - 199 

Čím vyšší číslo, tím větší hluk nutný 
k aktivaci zpětného volání.  
 
SENS1 – maximální citlivost spínání 
SENS199 – minimální citlivost 
spínání 

Citlivost pro zavěšení 
hovoru VOX 

VOXSENS

 

0 - OFF  
1-199 - ON 

VOXSENS0 – vypnutí funkce 
VOXSENS1 – zařízení položí hovor 
pouze ve chvíli, kdy je v okolí 
naprosté ticho. 
VOXSENS199 – zařízení položí 
hovor i ve chvíli, kdy je v okolí 
značný hluk 

Stav baterie BAT  Zobrazí aktuální kapacitu baterie 

Režim Ultra-Sleep (pro 
vyšší životnost baterie) SLP  

0 – OFF 
1-24 – ON (hodiny) 

Nastaví úsporný režim zařízení. 
Pro úsporný režim je potřeba 
nejdříve aktivovat funkci VOX. 
Následně se nastaví interval 
aktivace každých 1 – 24 hodin 
SLP0 – deaktivace úsporného 
režimu 
SLP1-24 – aktivace a nastavení 
úsporného režimu 

Tovární nastavení RESET  
Uvede zařízení do továrního 
nastavení 

Stav zařízení STATUS  Zobrazí aktuální stav zařízení 

Nastaven hesla PASSWORD

 

000 – OFF 
001 – 999 – ON 

Nastaví heslo zařízení 
Nastavené heslo je vyžadováno pro 
další komunikaci se zařízením např. 
777SENS50 
PASSWORD000 – deaktivace 
hesla 
PASSWORD001-999 – aktivace a 
nastavení hesla 

Nastavení autorizačního 
čísla 

SETCALLNUM 
+420777123456 

nebo 
SETCALLNUM77712

3456 

 
Nastaví autorizaci telefonního čísla 
(Doporučujeme používat 
mezinárodní předvolbu) 

Smazání autorizačního 
čísla 

DELCALLNUM  Smaže autorizované telefonní číslo 

Vypnutí led diody 
LED  

0 – OFF 
1 - ON 

LED0 – vypne diodu zařízení 
LED1 – zapne diodu zařízení 

 
 
 
 
 



  
SHX Trading s.r.o 4 

 

Příklad SMS zprávy 
 
SMS příkazy je možné kombinovat např.: 

FW1.1.2,SLP0,VOX0,VOXSENS43,SENS50,SMS1,18/04/17,17:11:57+08,1,BAT=71%,
PASSWORD0,CALLNUM:+420777123456,WCDMA2100,RSSI=-99 dBm 
SMS formát 
 

 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti.  

 


